
15Сельская правда 8 октября 2022 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Кадастровым инженером Французовым Вячеславом Альберто�

вичем Ивановская обл. г.Фурманов, ул.Революционная д.20�а,
furmanov�geozem@mail.ru, т.89109860636 №10017 регистрации в
государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую дея�
тельность, выполняются кадастровые работы в отношении земель�
ных участков, расположенных по адресу: Ивановская область, Гав�
рилово�Посадский район:

1. д. Хлябово с К№37:03:010508:7 и 37:03:010508:26 номер
кадастрового квартала: 37:03:010508 Заказчиком кадастровых ра�
бот является: ГущинВ.М., г. Москва, ул.Преображенская,д.5/7,
кв.81т.84959634298

2.с. Закомелье, ул. Ильинская, 4 с К№37:03:011404:45 номер
кадастрового квартала: 37:03:011404 Заказчиком кадастровых ра�
бот является: ГордеевО.В., Гаврилово�Посадский район,с. Зако�
мелье, ул. Ильинская, 4 т.89158182569

Собрание по поводу согласования местоположения границ со�
стоится по адресу: Гаврилово�Посадский район, с. Закомелье, ул.
Ильинская, д.408.11.2022г. в 10 часов 00 минут. С проектами меже�
вых планов земельных участков можно ознакомиться по адресу:
г.Фурмановул.Революционная д.20�а Требования о проведении
согласования местоположения границ земельных участков на мес�
тности принимаются с 08.10.2022 по 08.11.2022г., обоснованные
возражения о местоположении границ земельных участков после
ознакомления с проектами межевых планов принимаются с
08.10.2022 по 08.11.2022 г., по адресу: г.Фурмановул.Революцион�
ная д.20�а.

Смежные земельные участки, в отношении местоположения
границ которых проводится согласование, с правообладателями
которых требуется согласовать местоположение границ: Ивановс�
кая обл., Гаврилово�Посадский район, д. Хлябово с
К№37:03:010508:6, 37:03:010508:8 и 37:03:010508:25, с. Закоме�
лье с К№37:03:011404:46 и 37:03:011404:131

При проведении согласования местоположения границ при
себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а
также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39,
часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221�ФЗ
«О кадастровой деятельности»).

18 сентября 2022 года при выполнении боевой задачи на территории Украины
погиб наш сын, брат, дядя ГОРШУНОВ Сергей Васильевич.

Светлая память о нем навсегда останется в наших сердцах.
Выражаем искреннюю благодарность за моральную и материальную под�

держку, чуткость и понимание, за помощь в организации и проведении похорон
нашего любимого сына, брата, дяди главе администрации Гаврилово�Посадско�
го муниципального района Лаптеву Владимиру Юрьевичу, военному комиссару
нашего района Борисову Евгению Юрьевичу, главе Петровского городского по�
селения Сизовой Марине Владимировне, коллективам индивидуального пред�
принимателя Т. В. Лазаревой и столовой посёлка Петровский.

Спасибо большое за моральную и материальную поддержку родным, близким,
соседям и всем, кто разделил с нами горечь утраты. Низкий вам поклон. Мир
вашим домам. Здоровья всем вам и вашим родным и близким.

Папа, мама, брат, сестра, племянницы.

18 сентября 2022 года в ходе специ�
альной военной операции при исполне�
нии воинского долга, защищая мирное
население  ДНР и ЛНР, погиб наш зем�
ляк, уроженец села Липовая Роща Гав�
рилово�Посадского муниципального
района Горшунов Сергей Васильевич.

Сергей Васильевич родился  13
сентября 1988 года в селе Липовая
Роща, здесь прошли его детство и
юность. В 2005 году, окончив Петровс�
кую среднюю школу № 2, Сергей по�
ступил в ОГОУ НПО «Профучилище №
2» на специальность «Слесарь по ре�
монту автомобилей» и, окончив его в
2006 году, вернулся в родное село.
Сергей начал свою трудовую деятель�
ность  слесарем�ремонтником в мас�
терской совхоза «Петровский». В ок�
тябре 2006 года был призван в ряды
Вооруженных сил РФ.

После прохождения службы с 2008
года Сергей работал в системе УФСИН
Ивановской области, а впоследствии,
имея соответствующий профессио�
нальный опыт, устроился в охранное учреждение города Москвы. Наш земляк не
смог остаться равнодушным к событиям, происходящим в ДНР и ЛНР, и 9
августа 2022 года ушёл принимать участие в специальной военной операции.

Старший разведчик�оператор разведывательной роты Сергей Васильевич Гор�
шунов при исполнении воинского долга проявил мужество и самоотверженность.

«Сергей Горшунов во время исполнения воинского долга показал пример
стойкости и отваги. Мы разделяем горечь утраты вместе с родными и близкими
героя», � сказал губернатор Ивановской области Станислав Сергеевич Воскре�
сенский.

Сергей был добрым, открытым, жизнелюбивым человеком, всегда готовым
прийти на помощь и откликнуться на чужую беду. Таким он и останется в наших
сердцах. Вечная память герою!

Выражаем искренние, глубокие соболезнования родным и близким Сергея
Васильевича Горшунова. Мы гордимся мужеством земляка и разделяем с род�
ными ему людьми боль утраты.

Совет Петровского городского поселения,
администрация Петровского городского поселения.

ГОРШУНОВ Сергей Васильевич

ДРОВА
берёзовые

с доставкой
14 куб. м. <

18 тыс. руб.
Телефон

 89106672383.

Реклама

Реклама

Квалифицированные
ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУ<
ГИ по уголовным, адми�
нистративным, граж�
данским, семейным, на�
следственным, жилищ�
ным, трудовым и иным
делам; помощь при ДТП,
лишении водительских
прав, в спорах со страхо�
выми компаниями, бан�
ками, микрофинансовы�
ми организациями, уре�
гулирование отношений
с кредиторами. Тел.:
89605058787;89158118846,
Александр. Реклама

ГАВРИЛОВО<ПОСАДСКИЙ ХЛЕБОКОМБИНАТ
рассматривает кандидатов на должность: ин<
женер<технолог пищевого производства, инже<
нер по производству, лаборант, слесарь по ре<
монту оборудования, тестовод, пекарь, уклад<
чик, машинист дробильных машин, грузчик.
Возможно обучение и переподготовка. Смен<
ный график. Достойная заработная плата.

Тел. 89800545026. Реклама

СТРОИТЕЛЬСТВО
КОЛОДЦЕВ машиной, СЕПТИКОВ

Кольцо с доставкой, копкой, установкой
и замазкой швов < 6000 руб.,

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО, С ГАРАНТИЕЙ,
БЕЗ ПРЕДОПЛАТЫ.

Тел. 89107779877, 89209215151.

Реклама

ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА

СПОРТ

Прошли очередные
матчи первенства области
по футболу среди команд
второй лиги. Команда Гав�
рилово�Посадского райо�
на принимала на своем
поле Родниковский ФК
«Светоч». ФК «Светоч» �
грамотная и обученная ко�
манда, имеющая в своем
составе умных, быстрых и
техничных игроков. Род�
никовские футболисты
располагались в турнир�
ной таблице первенства
на третьей строчке и при�
ехали в Гаврилов Посад с
серьезными намерения�
ми отобрать очки у лидера
чемпионата.

В целом эта игра про�
шла в равной борьбе, в
первом тайме наши ребя�
та имели небольшое тер�

риториальное преимуще�
ство, соперники же не со�
здали у наших ворот ни
одного голевого момента.
В одной из атак после хо�
рошей подачи в штрафную
площадь гостей в сутолоке
у ворот настырный Роман
Базаров головой сумел от�
крыть счёт в матче. Во вто�
ром тайме характер игры
не изменился, было очень
много борьбы за мяч  и в
одном из эпизодов наши
футболисты схлопотали
ненужное удаление с поля.
Гости сразу же воспользо�
вались благоприятным
моментом и сумели срав�
нять счёт в матче. В итоге
эта напряжённая по нака�
лу борьбы игра заверши�
лась со счётом 1:1.

Таким образом, поте�

ряв два важных очка, сбор�
ная команда Гаврилово�
Посадского района сохра�
нила первую строчку в тур�
нирной таблице, имея в
своем активе 39 очков. На
втором месте команда ФК
«Южа» � 36 очков , на тре�
тьем � команда ФК «Све�
точ» � 27 очков. Впереди у
нашей команды главный
матч сезона на выезде с
футболистами ФК «Южа»,
в котором и решится судь�
ба первого места, эта
важнейшая игра состоит�
ся  16 октября. Пожелаем
нашим ребятам отлично�
го настроя, удачи и только
победы!

Ф. ШАГИН,
тренер команды

Гаврилово�Посадского
района.

Значимое место в
спортивной жизни райо�
на занимает МБУ
«Спортивно�оздорови�
тельный центр Гаврило�
во�Посадского муници�
пального района». В его
стенах проводятся тре�
нировочные занятия по
многим видам спорта, а
также различные сорев�
нования и спортивно�
массовые мероприятия.
Большим успехом у посе�
тителей центра пользу�
ются бассейн и сауна.

В данный момент в зда�
нии центра идет капиталь�
ный ремонт. Вот что по
этому поводу рассказала
его директор Татьяна Ни�
колаевна Савельева.

� В настоящее время в
здании нашего центра
продолжаются ремонт�
ные работы, и на время их
проведения он закрыт
для посетителей. Сде�
лать нужно много: заме�
нить оконные и дверные
проёмы, отремонтиро�
вать кровлю и пол, от�

шлифовать бассейн и
многое другое.

После полного завер�
шения ремонта обновлён�
ный и похорошевший
спортивно�оздоровитель�
ный центр в будущем году
откроется для посещения
и будет и дальше радовать
приверженцев здорового
образа жизни комфортны�
ми условиями, созданны�
ми для занятий физкульту�
рой и спортом и плодо�
творного отдыха.

А. ПОЖИЛОВ.

В сентябре во Владими�
ре состоялся 6 полумара�
фон «Золотые ворота». Это
был настоящий праздник
спорта для любителей бега
и всех, кто пришел поддер�
жать его участников.

Многие атлеты из года в
год участвуют в «Золотых во�
ротах», бегут целыми семья�
ми и привлекают своих дру�
зей. В этом году мероприя�
тие посетили более 5000
человек, в забегах участво�
вали более 1700 марафон�
цев  из 110 городов нашей
страны и 32 регионов. Наш
район представляли 7 бе�
гунов, младшему из кото�
рых нет и 4 лет. Это Борис
Наумов, Евгений Федоров,
Михаил Курашин, Никита
Хохлов, Илья Канаев, Па�
вел Гадецкий и Кристина
Хохлова.

Открыли марафон забе�
гом на 300 метров самые
юные участники – им всего
4 года. Мальчишки и дев�
чонки пробежали вокруг
Золотых ворот, а родители
изо всех сил подбадривали
их и ждали на финише с теп�
лыми объятиями. Кристина
Хохлова пришла к финишу
пятой из 8 участников своей
возрастной категории.

Неплохие результаты по�
казали и остальные бегуны.
На дистанции 10600 метров
из 285 участников Н. Хохлов
занял 71 место, М. Курашин
– 90, И. Канаев – 92, П. Гадец�
кий – 125, Е. Федоров – 152,
Б. Наумов – 171.

Гордимся нашими
спортсменами и желаем
им спортивных побед!

Полумарафон «Золотые ворота»

Продолжается ремонт
спортивно<оздоровительного

центра в Липовой Роще

Закономерная ничья

В МФЦ «Мои документы» г. Гаврилов Посад тре<
буется специалист по приему и обработке документов
(5� дневная рабочая неделя, полный соцпакет). Обра�
щаться по телефону: +7(49355)28805 или по адресу: г.
Гаврилов Посад, Советская, 20. Реклама.



АДРЕС РЕДАКЦИИ (ИЗДАТЕЛЯ): 155000, Ивановская область,
Гаврилово<Посадский район, г.  Гаврилов Посад, пл. Октябрьская, д.  9,
редакция газеты  «Сельская правда»
E<mail:091<203@rambler.ru; сайт < http:gp<selskayapravda.ru
ТЕЛЕФОНЫ:   редактор  < 2<19<42; ответственный секретарь
и  корреспонденты < 2<14<47; бухгалтерия < 2<11<43.
Подписной индекс: 51411.Тираж  1790  экз.,  заказ  № 21<41
Номер подписан в печать 7.10.2022 г., в 13.00 (по графику в 13.00)
Главный редактор  Н. А. БОЖУКОВ.
Издатель: БУ Ивановской области «Редакция газеты «Сельская правда»

Газета отпечатана
в типографии
ИП Лебедева

Татьяна Васильевна
по адресу: 153043, г. Иваново,

ул. Калашникова, д.26 «Г»

Редакция уважает своих авторов, но не имеет возможности публиковать все письма и вступает в переписку по собственному желанию. Мнение
редакции  не обязательно совпадает с мнением  авторов публикаций. Ответственность за достоверность рекламных   сообщений несут рекламодатели.

Компьютерный набор и вёрстка"
редакции газеты «Сельская правда».

Департамент  внутренней  политики
Ивановской области. Официальный сайт

www.dvp.ivanovoobl.ru).
Газета зарегистрирована

Управлением Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций
по Ивановской области.

Свидетельство  ПИ № ТУ37<00288
от 10 апреля 2015 года.

УЧРЕДИТЕЛЬ:

Поздравления, реклама, объявления
8 октября 2022 г. Сельская правда16

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
(ул. К. Либкнехта, д.2) Реклама

Полная организация похорон; перевозка
усопшего в морг; изготовление памятников,

оград, лавок и столиков;
укладка плитки  любой  сложности.

 Бесплатное хранение. Мы работаем без
выходных. Звоните, узнавайте цены.

Тел.: 89016808578; 89016946663; 89621671411.

Требуется тракторист
на постоянную работу в
село Весь. Тел.
89612508150, Константин.
Реклама.

С в и н о к о м п л е к с ы
«Ярышево» и «Петровс<
кий» приглашают на ра�
боту электромонтера (з/п
35000 руб.), оператора
участка (з/п 32000�34000
руб.), дезинфектора (з/п
30000 руб.). Трудоуст�

Гаврилов Посад, ул. Фабрич�
ная, д. 2. Реклама.

Выкуп любых авто в
день обращения. Можно
битые, неисправные или
на запчасти. Самовывоз.
Телефон: 89096730099.
Реклама.

КУПИМ открытки, пла�
каты, флаги, бумажные
деньги; бижутерию, изде�
лия из янтаря; игрушки:
елочные, куклы, машинки;
часы в жёлтых корпусах и
многое другое. Тел.:
8 9 2 0 6 7 2 2 6 0 1 ;
89611191995. Реклама.

Куплю авто�, мото�,
спец�, сельхозтехнику,
водный транспорт. В лю�
бом состоянии, без доку�
ментов, после ДТП, кузов�
ные запчасти для инома�
рок: новые и б/у. Эвакуа�
тор. Тел. 89203409842,
Алексей. Реклама.

КУПЛЮ. ДОРОГО. Ан�
тиквариат. Самовары.
Подстаканники. Коло�
кольчики. Фигурки фар�
форовые. Часы. Знаки
трудовые и военные. Ме�
дали. Иконы. Банкноты.
Рубли СССР: 1р., 2р., 5р.,
2002 г., 2003 г., 5 коп.
1965�72 гг., 10 коп. 65�68
гг., 15 коп. 65�75 гг., 20
коп. 65�76 гг. Столовое се�
ребро. Значки. Тел.
89106761139. Реклама.

Продам садовый учас�
ток � 6 соток (земля в соб�
ственности) в садовом то�
вариществе бывшей сель�
хозтехники. Есть электро�

ройство по ТК, бесплат�
ное питание и доставка
до места работы. Тел.
89209466483. Реклама.

Профессиональная
химчистка ковровых по�
крытий, пледов и одеял.
Профессиональное обо�
рудование. Использова�
ние сушильной камеры.
Забираем прямо из квар�
тиры, из дома, от подъез�
да. Имеются пункты при�
ёма. Тел. 89807349491.
Реклама.

ООО «Центр кро<
вельных и фасадных сис<
тем» предлагает строи�
тельные материалы. Метал�
лочерепицу, профнастил по
вашим размерам, любой
расцветки. Мягкая кровля,
водосточные системы (ПВХ и
металлические), доборные
элементы для кровли. Боль�
шой выбор сайдинга � метал�
лический, виниловый, акри�
ловый, цокольные панели,
все комплектующие для сай�
динга. Евровагонка (имита�
ция бруса, блокхаус), доска
пола. Утеплители, изоляци�
онные плёнки, OSB�плита.
Для забора: профнастил, ме�
таллический штакетник – по
вашим размерам и любой
расцветки. Оказываем услу�
ги по возведению новых до�
мов, пристроек. Ремонт до�
мов, возведение крыш, стен,
фундаментов. Внутренняя и
наружная отделка. Установка
заборов. Обращаться по
тел.: 89605087832,
89109938637; по адресу: г.

Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!

«ТМПРОФИЛЬ»
ПРОИЗВОДИМ И ДОСТАВЛЯЕМ

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО, С ГАРАНТИЕЙ
Профнастил для крыш и заборов МП<20, С<21,

Н<35, С<8 оцинкованный и с полимерным покрыти�
ем разных цветов.

Металлочерепица «МОНТЕРРЕЙ».
Производство на новом современном оборудовании.
НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Изготовление по размерам заказчика;
также  √ √ √ √ √ доборные элементы на заказ;
√ √ √ √ √ трубы профильные;
√ √ √ √ √ крепёж в ассортименте;
√√√√√ евроштакетник для забора цветной металлический
ЗАЯВКИ < ПО ТЕЛЕФОНУ. ОПЛАТА ПРИ ДОС<

ТАВКЕ. ДОСТАВКА �1000 рублей.
Тел.: 89524659723; 89290427904; тел/факс

8(83174)2�86�05.Эл. почта � ooo�tm1@mail.ru, наш
сайт: profil�tm.ru Реклама

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ:
найдёте дешевле <

вернём деньги! ИП ЛАЗАРЕВА Т.В.
ВСЁ В ОДНОМ МЕСТЕ.

НИЗКИЕ ЦЕНЫ. ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ.
Гробы � от 1600 руб. до полированных,

венки � от 300 руб. БЫСТРОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ.
Без праздников, выходных и перерыва на обед.

КРУГЛОСУТОЧНО!
г. Гаврилов Посад, около старой аптеки.

Тел.: 2<23<40, 89631505028,
89038792744. Реклама

На форелевое хо<
зяйство в Бавленах
требуются профессио�
налы следующих специ�
альностей: водитель,
механик, сварщик, ры�
бовод, ветеринар. Тел.:
89106757565. Реклама

Реклама

Поздравляем наших любимых родителей Гришиных
Бориса Ивановича и Людмилу Васильевну с прекрасной
датой – 50�летием супружества. В золотую свадьбу мы
искренне желаем вам долгих лет благополучной и счас�
тливой жизни. Желаем не стареть душой, не терять
бодрости и оптимизма.

В семье у нас для радости причина –
У мамы с папой важный юбилей.
Сегодня золотую годовщину
Встречают среди внуков и детей!
В прическах благородные седины,
А души ваши радости полны.
Десятки лет делили вёсны, зимы,
Друг другу оставались вы верны.
Пришла пора делиться с молодежью
Секретом долгих и счастливых лет.
И знайте, золотые, вас дороже
Для нас людей на этом свете нет!

Дети, внуки.
*  *  *

С пятидесятилетним юбилеем совместной жиз�
ни сердечно поздравляем Людмилу Васильевну и
Бориса Ивановича Гришиных.

Как осень, золотая ваша свадьба –
Нажили деток, внуков, есть усадьба,
Прекрасный дом, семейное гнездо –
В нем пережили много, было всё.
Но годы вместе – это дорогое,
Прекрасное, чудесное такое.
Желаем вам здоровья и добра,
Любви большой, душевного тепла.
Металлом годовщину не измерить,
Но так приятно в чудо жизни верить!
Пусть будет ещё столько же годков,
Чтоб об руку рука шагать среди цветов!

Семьи Фокиных, Лыневых, Дмитриевых,
Бородкиных.

Внимание!!! Вни<
мание!!! 12 октября
в 9.40 на рынке г. Гав�
рилов Посад состоит�
ся фермерская рас�
продажа кур�молодок
и несушек (от 300 до
600 руб.), уток, гусей
(по заказу). Тел.
89051562249.

9 и 16 октября в 9.20 п.
Петровский, с 11.10 до
11.25 г. Гаврилов Посад (у
пожарной), 11.35 с. Осано�
вец состоится продажа
кур�молодок (рыжие, бе�
лые, цветные). При покуп�
ке 10 шт. одна в подарок.
Тел. 89644904561. Реклама

Коллеги и бывшие ученики Урусобинской шко�
лы выражают искренние соболезнования родным
и близким покойной

ЗАЛИПАЕВОЙ
Лидии Михайловны.

Коллектив ПЧ�42 извещает о смерти ветерана
пожарной службы

ЛИПАТОВА
Сергея Федоровича

и выражает глубокое соболезнование родным и
близким. Скорбим вместе с вами!

Светлая ему память!

РАСПИСАНИЕ богослужений в храме Архангела Михаила
г. Гаврилов Посад, ул. Октябрьская, д. 28 (около РДК).

Тел. 89631516362, иерей Алексей.
8 октября, суббота � Преподобного Сергия Радонежского.

Часы и Литургия – 8.00. Молебен о здравии – 9.15 (после Литургии).
Всенощное бдение – 16.00.

9 октября, воскресенье � Неделя 17<я после Троицы. Апосто<
ла и Евангелиста Иоанна Богослова. Часы и Литургия – 8.00.

13 октября, четверг � Всенощное бдение – 16.00.
14 октября, пятница � Покров Пресвятой Богородицы. Престоль�

ный праздник храма. Водосвятный молебен, часы и Литургия – 7.30.
15 октября, суббота � Священномученика Киприана и муче<

ницы Иустины. Часы и Литургия — 8.00. Панихида о упокоении �
9.15 (после Литургии). Всенощное бдение — 16.00.

16 октября,  воскресенье < Неделя 18<я после Троицы.Часы и
Литургия — 8.00.

энергия и вода. Домик кир�
пичный. Тел. 89158200400.

Продаю 2�комнатную
квартиру в с. Новосёлка со
всеми удобствами, 51 кв.
м, санузел раздельный,
балкон остекленный, ре�
монт, потолки натяжные,
кухня � 9 кв. м., цена � 450
тыс. руб., возможна про�
дажа гаража � 70 тыс. руб.
Тел.: 89035828205;
89857086408.

Продам 2�комнатную
квартиру со всеми удоб�
ствами 50,1 кв. м, комнаты
изолированные, индиви�
дуальный двухконтурный
котел. После капитально�
го ремонта. Есть огород и
хоз. постройки. Можно
под материнский капитал.
Тел. 89303464383.

Продается 3�комнатная
квартира в районе конного
завода (1/2). Газовое ото�
пление, вода. Цена дого�
ворная. Тел. 89038794028.

Привезу дрова, навоз,
перегной, торф, песок, от�
сев, щебень, гравий, крош�
ку. Тел.: 89612457329;
89806864681.

Привезу отсев, ще�
бень, гравий, песок, навоз,
землю. Услуга трактора.
Сдаётся в аренду поме�
щение. Тел: 89109804682.

Продаю козу дойную,
молодых козочек, моло�
дых петушков, молоко,
яйца. Тел. 89056119360.

Продаётся ячмень,
размол. Возможна достав�
ка. Тел. 89203782830.

Продается картофель крупный по цене 25 руб. за 1
кг, мелкий � мешок (40 кг) � 200 руб., ячмень 12 руб. за 1
кг. Обращаться в с. Ратницкое, д. 102. Тел.:
89016993755; 89092755067.

Реклама

Реклама



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


